



## Pressrelease

Stockholm 20 oktober 2014

(NASDAQ OMX First North: DOME)

### **DOME ENERGY SLUTFÖR FÖRVÄRV AV GAS VENTURES**

[Dome Energy AB](#). (Kortnamn: [DOME](#)) härefter "Dome" och/eller "Bolaget") är glada att kunna meddela att förvärvet av Gas Ventures LLC har slutförts och är effektivt från 1 oktober, 2014. Transaktionen värderas till ~24 MUSD baserat på Dome-aktiens stängningskurs fredagen 17 oktober.

Genom förvärvet ökar Dome sin produktion till ca 1 450 fat oljeekvivalenter per dag och får en plattform för både kort- och långsiktig produktionsökning. Som en del i betalningen emitterar Dome sex miljoner nya aktier samt upptar en icke säkerställd skuld på 11,5 MUSD i Dome Energy AB. Antalet utestående aktier i Bolaget kommer uppgå till 34 001 945.

Gas Ventures LLC är en väletablerad aktör i Wyoming och har ett starkt operativt team med över 150 års erfarenhet av olje- och gasutvinning i regionen. Bolaget opererar sju helägda fält i Bighorn- och Wind River-bassängen och producerar för närvarande ca 200 fat olja per dag.

Gas Ventures har nyligen påbörjat ett borrhprogram med målsättning att öka produktionen till 1 900 fat per dag. Portföljen innehåller flera möjliga utvecklingsborrningar samt brunnar med möjlighet till kostnadseffektiva produktionshöjande aktiviteter och zonbyten.

Förvärvet utökar Domes långsiktiga utvecklingsprogram med flertalet utvecklingsborrningar av konventionell olja. Genom detta planerar Bolaget att nå sitt produktionsmål om 2 000 fat per dag inom åtta månader och totalt en produktion om 5 000 fat per dag efter fullföljande av hela arbetsprogrammet.

Paul Morch, VD, säger "De kompetenta och erfarna team vi genom detta förvärv adderar till nuvarande personalstyrka kommer att arbeta med utveckling av alla våra tillgångar. Vi ökar vårt redan starka kassaflöde och adderar reserver som kan inkluderas i vår reservbaserade lånefacilitet med Societe Generale. Vi har en god plattform för organisk tillväxt som passar vår bevisade affärsmodell med utvecklingsborrningar till låg risk. Vårt stabila kassaflöde ger oss flexibilitet att öka investeringar i borrhprogram, ge utdelning till våra aktieägare eller bådadera.

För mer information vänligen kontakta:

Susanna Helgesen, CFO

Tel: +46 708 27 86 36

US tel: +1 281 558 8585

E-mail: [sh@domeenergy.com](mailto:sh@domeenergy.com)

---



### **Om Dome Energy**

Dome Energy AB. är ett oberoende olje- och gasbolag listad på Nasdaq OMX First North i Sverige (Kortnamn: [DOME](#)). Remium Nordic AB är bolagets Certified Adviser. Huvudkontoret ligger i Houston, Texas, och bolaget inriktar sig på utveckling och produktion av olje- och gastillgångar på land i USA. För mer information besök [www.domeenergy.com](http://www.domeenergy.com).